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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 19.08.2016 № 1255
          г. Полысаево  
	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа   от  18.08.2015 № 1421 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь, спорт и туризм Полысаевского городского округа» на 2016 - 2018 годы



В соответствии с постановлением администрации Полысаевского городского округа от 20.09.2013 № 1525 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ»:


1.  Внести изменения в муниципальную программу «Молодежь, спорт и туризм Полысаевского городского округа» на 2016 - 2018 годы:


1.1. в разделе «Паспорт муниципальной программы Полысаевского городского округа», строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы


	2016 год - местный бюджет - 22 132,0 тыс. руб.

2016 год – областной бюджет – 310,0 тыс.руб.

2016 год – внебюджетные источники – 680,3 тыс.руб.

2017 год - местный бюджет - 22 880,2  тыс. руб.

2018 год - местный бюджет - 22 880,2 тыс. руб.



1.2. в разделе 5. Обоснование потребности в ресурсах для достижения целей и результатов муниципальной программы абзац 2 изложить в следующей редакции:


«На финансирование программы планируется направить:


2016 год - местный бюджет  - 22 132,0 тыс. руб.


2016 год – областной бюджет – 310,0 тыс. руб.


2016 год – внебюджетные источники – 680,3 тыс. руб.



2017 год – местный бюджет  - 22 880,2 тыс. руб.


2018 год – местный бюджет  - 22 880,2 тыс. руб.


1.3. раздел 7 «Программные мероприятия» изложить в следующей редакции:


7. Программные мероприятия

тыс. руб.

	                                                                                                                                                                                                   №

п/п
	Наименование программных 

мероприятий
	Сроки исполнения
	Объем финансирования 
	Ответственный исполнитель программных мероприятий

	
	
	
	Всего
	В том числе:
	

	
	
	
	
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Федераль

ный бюджет
	Вне

бюджетные источ

ники


	

	1.
	Подпрограмма «Физическая культура и спорт»
	2016 – 2018 гг.

в том числе:

2016 г.

2017 г.

2018 г.
	56 063,4

18 249,0

18 907,2

18 907,2
	56 063,4

18 249,0

18 907,2

18 907,2
	
	
	
	УМПСиТ,

МБУ ДО ДЮСШ, 

МБУ ДО ДЮСШ № 2

	1.1.
	Развитие физической культуры и спорта, организация и проведение спортивных мероприятий
	2016 – 2018 гг. в том числе:

2016 г.

2017 г.

2018 г.


	1 701,0

375,0

663,0

663,0
	1 701,0

375,0

663,0

663,0


	
	
	
	УМПСиТ,

МБУ ДО ДЮСШ, 

МБУ ДО ДЮСШ № 2

	1.2.
	Обеспечение деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования детей
	2016 – 2018 гг.

в том числе:

2016 г.

2017 г.

2018 г.
	54 362,4

17 874,0

18 244,2

18 244,2
	54 362,4

17 874,0

18 244,2

18 244,2
	
	
	
	УМПСиТ,

МБУ ДО ДЮСШ, 

МБУ ДО ДЮСШ № 2

	2.
	Подпрограмма «Молодежная политика»
	2016 – 2018 гг.

в том числе:

2016 г.

2017 г.

2018 г.
	12 819,3

4 873,3

3 973,0

3 973,0


	11829,0

3 883,0

3 973,0

3 973,0
	310,0

310,0


	
	680,3

680,3
	УМПСиТ, муниципальное бюджетное учреждение «Городской молодежный центр»

	2.1.
	Реализация мер в области молодежной политики 
	2016 – 2018 гг.

в том числе:

2016 г.

2017 г.

2018 г.
	1 841,3

907,3

467,0

467,0
	1 161,0

227,0

467,0

467,0
	
	
	680,3

680,3
	УМПСиТ, муниципальное бюджетное учреждение «Городской молодежный центр»

	2.2.
	Обеспечение деятельности муниципального учреждения в сфере молодежной политики 
	2016 – 2018 гг.

в том числе:

2016 г.

2017 г.

2018 г.
	10 668,0

3 656,0

3 506,0

3 506,0
	10 668,0

3 656,0

3 506,0

3 506,0
	
	
	
	УМПСиТ, муниципальное бюджетное учреждение «Городской молодежный центр»



	2.3.
	Реализация мер в области государственной молодежной политики
	2016 – 2018 гг.

в том числе:

2016 г.

2017 г.

2018 г
	310,0

310,0


	
	310,0

310,0


	
	
	УМПСиТ, муниципальное бюджетное учреждение «Городской молодежный центр»

	
	Итого:
	2016 - 2018 гг.

в том числе:

2016 г.

2017 г.

2018 г.
	68 882,7

23 122,3

22 880,2

22 880,2
	67 892,4

22 132,0

22 880,2

22 880,2
	310,0

310,0


	
	680,3

680,3
	



2. Разрешить управлению молодежной политики, спорта и туризма Полысаевского городского округа перераспределять средства в пределах муниципальной программы Полысаевского городского округа «Молодежь, спорт и туризм Полысаевского городского округа» на 2016  - 2018 годы по мере необходимости.


3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Полысаево».


4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.


5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по социальным вопросам  Л.Г. Капичникову.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                                  В.П. Зыков
Шерстобитова
26011
А 
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